.FY. ŽALVZIE
Oslobodené od DPH 0,00 - 0,00

92532 VEL:KA ~r.o. CD
ICO' MACA 707 Celkom s 20% DPH 187,50 37,50 225,00.36843 o·"

r. OIC; 2()2247~~ Celková suma 187,50 37,50 225,00elJF ,.co Uhradené zálohami 0,00 0,00 0,00

Zostáva uhradiť 187,50 37,50 225,00

K úhrade: 225,00 EUR
Farkaš Roman

Dvestodvadsatpať EUR

Konverzný kurz 30,1260 SklEUR 6778,35 Sk